VI. 40. ὅφεια βάσιμαι ἵκωματε, ac multa in eundem modum. Neque raro in hoc verbo, de quo agitur, infinitivi futuri aoristorum speciem induerunt. Dion. Hal. Antiqq. VII. 65. 1461. ηξιώσεν ἀφαιρήσασθαι, pro quo nihil impedit quominus futurum reponatur, quod non rarenter contra Atticistarum praeceptum cum verbo ἀξιοῦν construitur; sic apud Dionysium ipsum V. 61. 993. οὐδὲν ἀξιώσουσι συγχωρήσειν. Arrian. Alex. I. 12. 34. οὐκ ἀπαξιώσας ἐμαυτὸν καταστήσειν. Polyb. IV. 47. 116. ἀξιοῦντες καταλύσειν. †) Verum de Dionysio ejusque aequalibus non nimis sollicitus sum. Nam neque fieri potest, ut id, de quo Atticistae tam diligenter caverint et monuerint, non fuerit aliquando admissum, neque nos dubitare sinunt Hesychii Glossae: Αἰρήσαντες — Αἴρησασθαι — Αἴρησάμην — Ἀφαιρήσασθαι et Lexici Coisl. p. 251. (p. 356. Bekk.) Προηρήσαντες (sic), θελήσαντες Αἴρησαμένων, βουλευσαμένων. Gravissimum vero illud Hesychii: Κασαιρῆσον, κάθετε. Λόκωνες, ut emendat Koenius ad Gregor. p. 301. Ita ἀναιρήσαι Polyaen. VII. 40. 242. Schol. Lucian. Merc. Cond. XI. 280. διηγησεν ἐς τρία Schol. Ven. K. 6. non in dubium devoco, quanquam idem in Epist. Theanus II. p. 57. ἐὰν ἀφαιρήσῃσθε vitii suspectum habeo, non ut philosophae elegantia indignum, sed quia conjunctivos praesentis et aoristi primi confundere librariis insitum et innatum fuit. Apud Liban. Decl. Achill. p. 78. T. IV. ἀλλ' αὐτοὶ αἰρήσω sensus exigit ἀλλ' ἀναιρήσω, sed esto, occidam Hectorem. Philoni de Nom. Mut. 1046. A. τοῦ μὴ ἀφαιρῆσαι αὐτὸν — perite Mangeyus ἀμοιρῆσαι ex altero loco restituit p. 580. Pro πάντα μόνος ἔξηρήσατο Dion. Cass. XLV. 25. 436. aliud aptius codd. praebent. In Mechann. vett. p. 69. συνθεὶς καὶ συναιρήσας invita sententia pro συναιρήσει, neque recte a Blanchardo Arrian. Tact. p. 53. ὑπεραιρήσας. pro ὑπεραιρήσας scriptum est. His breviter disputatis sic argumentor: si recentior

[†) Cf. not. ad Post. Gnom. p. 16. G. H. S.]

Graecitas, tot seculorum hereditate aueta, et remotissimi cujusque cupidissima ostentatrix, tam paucis nobis hujus aoristi exempla praebet, veteres aut nunquam aut perraro eo usos fuisse necesse est. Isocratis locum c. Lochit. 12. 698. (p. 400. Cor.) τὴν περιπλήσσουσθε τὸ τὰς οὐσίας ἀφαιρεῖν — καὶ — ἥγησθε —, si nihil gravius peccarunt librarii, ejusdem syllabae geminatio corrupisse videtur, ut passim δυνήσθε, εὐρήσθε scribitur. Apud Platonem de Rep. IV. c. 2. (422.) οἵτις αἰρήσθαι priores recte in αἰρήσθαι mutarunt, a quo Astium recessisse nolle. Exempla ista, quibus probat, cum verbo οἴμαι aoristum infiniti construi posse, ad id, quod quaeritur, nihil conferunt. Unus restat Aristophanis locus Thesm. 760.

Ταλαντάτη Μίκηα, τις ἔξεκόρησε σε;
τις τὴν ἀγαπητὴν παῖδα σου ἔχεισατο;

quam lectionem Scholiastas ante oculos habuisse patet. Verum ad meum sensum nihil languidius fingi potest hac epexegesi τις ἔχεισατο, mihi que ita persuadeo, si quis prioris versus sententiam pluribus et planioribus verbis comprehendere velit, *vix eum alia esse reperturum*, quam quae hoc versiculo continentur. Utrum vero totus versus spurius habendus, an pro ἔχεισατο aliud verbum quaerendum esset festive ambiguum, ut ἔχεισατο aut simile quiddam, (notum est, quem in sensum τρόπῳ, τρυμαλίᾳ et τρυπᾷ ferantur,) hoc igitur quum tecum constituere non possem, Hermanni sententiam sciscitatus sum, qui mihi respondit, sibi difficile videri aoristum illum ex Aristophanis loco elevare, seque dubitare etiam, an Aeschylus Agam. 671.

"Ητοι τις ἔξεκλεψεν ἡ ἔχεισατο.
codem modo scriperit. De Aristophane igitur quiesceret.
In Quinti Smyrnaei loco IV. 40.

Toὺς εὖθ' ἀργυρότοξος ἀναιρήσειν Ἀπόλλων·
et facilem emendationem reperio, ἀντέτειν vel (quod

mili verisimillimum videtur) ἀμανφώσειν, nec difficultatem vulgatae excusationem. Namque apud epicos poetas multa aoristorum exempla inveniuntur, a quibus pedestris sermo declinat: "Εθρεξε Hom. Il. N. 409. Σ. 599. Fischerus ex subditicia Iphigeniae Aulideae parte et ex titulo sepulcrali protulit. Οἰησασθαι Arat. Diensem. 896. et 1006. e cod. Vratisl. restituendum, quo in prosa abutuntur Porphyrius de Abst. II. 24. 144. Eustrat. in I. Nicom. p. 8. a. Ἐπέλησε homericum Οδ. T. 85. λήσειε Nicand. Alex. 281. λήσασθαι Quint. Cal. III. 99. XII. 460. Nonn. Dion. XXXIII. 544. 15. XLVIII. 860. 15. Thucydidis λήσωσι ετ Xenophontis λήσανται, quod Mattheiae denuo inserit, jam Fischerus sustulit Animm. ad Vell. T. III. p. 127. codicum ille auctoritate ductus, nullis grammaticis rationibus. Itaque etiam Isocrati διαλήση reliquit, quod non magis tolerari potest, quam μὴ λήσῃ Plat. Rep. IV. 421. E. Dion. Hal. Antiqq. VI. 58. 1170. ὅπως λήσῃ Schol. Eur. Phoenn. 987. etc. Epicis aoristis, hoc est iis, qui antiquitus communiter cum secundis usurpati, mox vero, his praevalentibus, a scriptorum usu remoti et ad certum genus restricti sunt, etiam ξψασθαι Theocriteum IX. 2. adnumerari posse videtur, quod et Pindaro tribuit Pauwius Ol. XIII. 59. et recentiores etiam in communi sermone usurpant: συνέψασθαι Anna Comn. II. 61. B. Certum est, aoristum δυνήσασθαι Homero ejusque imitoribus, Arat. Phaen. 375. Epigr. Δέεσπ. DCXVIII. 248., propriè assignatum esse, neque hanc circumscriptionem exceedere. Αὐτήσασθαι Demosth. c. Eubul. 1501. 2. Taylori inventum est; δυνήσησθε de Fals. Leg. p. 445, quod Mattheiae commemorat, Reiskius ex codicillo nescio quo pro δύνησθε seu δυνήσεσθε in textum transtulit. Idem in Dion. Chr. Or. VI. 209. Venetae mendum ὅπως ξῆν δυνήσωνται instauravit, quum Morellius, quem ille graece scire negat, recte δυνήσονται edidisset. Similiter in Diod. Sic. II. 26. scriptor codicis Mut. εὰν μὴ δυ-